

**Reparatia unui sector de drum,
sat. Micleuseni, str. Luceafarul,
lungimea 85m, latimea 3m**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 13 478,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumului 85 m				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	255,00	1,653 1,153	421,57 294,07
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	255,00	0,363 0,037	92,44 9,56
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	2,55	3 321,682 321,741	8 470,29 820,44
		Total Reparatia drumului 85 m Inclusiv salariu				8 984,30 1 124,07

	Total	lei	8 984,30
	Asigurari sociale	24 %	269,78
	Total		9 254,08
	Cheltuieli de regie	14,5 %	1 341,84
	Total		10 595,92
	Beneficiu de deviz	6 %	635,76
	Total		11 231,68
	TVA	20 %	2 246,34
			13 478,02
	Total deviz: Inclusiv salariu		1 124,07

Intocmit

SRL Profact Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia unui sector de drum, sat. Micleuseni,
str. Luceafarul, lungimea 85m, latimea 3m**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 13 478,02 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	14,229	57,66	820,444
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,266	57,66	303,623
		Total manopera				1 124,07

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	6,375	15,00	95,625
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	14,025	300,00	4 207,50
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	2,932	320,00	938,40
		Total materiale de construcții				5 241,53

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,989	500,00	494,70
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,421	500,00	210,375
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	2,096	250,00	524,025
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	5,457	250,00	1 364,25
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,181	140,00	25,347
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,765	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				2 618,70

Total	lei	8 984,30
Asigurari sociale	24 %	269,78
Total		9 254,08
Cheltuieli de regie	14,5 %	1 341,84
Total		10 595,92
Beneficiu de deviz	6 %	635,76
Total		11 231,68
TVA	20 %	2 246,34

Total deviz:

13 478,02

Intocmit

SRL Profact Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia unui sector de drum, sat.
Micleuseni, str. Luceafarul, lungimea 85m,
latimea 3m

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumului 85 m				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,653 1,153
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	500,00	0,50
		Total	lei			421,57
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,363 0,037
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	500,00	0,32
		Total	lei			92,44
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 321,682 321,741
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	320,00	368,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	300,00	1 650,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	0,00	0,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	140,00	9,94
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	535,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,50
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,00
		Total	lei			8 470,29

APROBAT:

Intocmit
SRL Profact Construct
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.